РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	10.06.2021

	№
	14/6

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов пос. Вольгинский от 26.12.2013 № 53/14 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Поселок Вольгинский» Петушинского района Владимирской области»

В соответствии со ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Владимирской области от 05.11.2019 № 98-ОЗ «О межбюджетных отношениях во Владимирской области», руководствуясь ст.6 Устава муниципального образования поселок Вольгинский, Совет народных депутатов поселка Вольгинский
р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета народных депутатов пос. Вольгинский от 26.12.2013 № 53/14 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Поселок Вольгинский Петушинского района Владимирской области»:
1.1. Пункт 4 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования поселок Вольгинский дополнить словами:
«- предоставление межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования поселок Вольгинский в бюджет муниципального района по дорожному фонду на передачу части полномочий в сфере дорожной деятельности с 25.02.2021г.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Вольгинский Вестник», размещению на официальном сайте муниципального образования поселок Вольгинский www.volginskiy.com и вступает в силу с момента опубликования.

	Глава МО поселок Вольгинский
	Т.М. Вещунова